
 

ALCALDIA…DE PEREIRA ¿j-¡¿ "j; …… ¿… -'

 

¿'
.
&
.

c
m

5
2
.
3

€
“
)
?

M 3
2

¿
m

DECRETO No.

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades Eegaies y' especialmente

conferidas por la Constitución Nacionai en su Artículo 315 Numeral 3 y Artícuio 29 Ley

1551 de 2012 Litera! D.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar at Señor WILSON PALACIO VASQUEZ,

¡dentiñcado(a) con Cédula de Ciudadanía 10.194.908 de La

Virginia (Rda), en el cargo de ASESOR DE CONTROL

INTERNO CODIGO 105 GRADO 05 dependiente dei

Despacho dei Aicalde, conforme lo dicta la Ley .

Articulo Segundo: El presente Decreto rige a partir del 01 de Enero de 2014.

' COMUNI CUMPLASE  

   

Dado en Pereira & los

  La Dirth - *- .¡ . trativa de

Gestió de! alento Humano

Proyecto y Elaboro Lina Maria Raigosa R

Técnico Administrativo

Revisión Legal
 


